MO

Laboratorium Chem.-Farmac.
i

Fabryka Smith Opatrnntowycli,
Krakowskle-Przedmieście Nr 17,

wprost kościoła po-Karmelickiege
w Warszawie.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna.

Ceny najniższe.

Nowy-Świat 24 i Chmielna 16,

fabryka mechanicznych gilz.

(Wilcza eNl 21),
W dniu 6(18) Września 1890 r., odbędzie się licytacja (in plus),
fia sprzedaż 18 skarbowych zabudowań, znajdujących się na placu
pokapucyńskim, przy ulicy Miodowej, w Warszawie, w ogóle oszaco
wanych na rs. 2,994; każdy budynek sprzedawać się będzie oddziel
cie; warunki licytacji można przejrzeć w Zarządzie. 1328r